
UCHWAŁA NR XXXV/216/18 
RADY GMINY RANIŻÓW

KRAJOWE BUJRO WYBORCZE 
, DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia ..........20 AS
P • • • • •'

z dnia 22 marca 2018 r. sir sprawy.i

w sprawie podziału Gminy Raniżów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
poz. 130), art. 12 § 1-3, i§ 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Raniżów Rada Gminy Raniżów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Raniżów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/216/12 Rady Gminy Raniżów z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Raniżów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2317 z późn. zm.).

§4.1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady GminyZ pp,ż€Raniżów.A^°
( 6Tw^zytełc

RYRyszard Rzeszutek

Id: I48C4698-5668-4FF5-AD9F-2D7E31A5721B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/216/18 

Rady Gminy Raniżów 

z dnia 22 marca 2018 r.

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba obw odowej komisji 
wyborczej

1 Sołectwo Raniżów
Urząd Gminy Raniżów (sala kina)
Raniżów ul. Rynek 6

2 Sołectwo Wola Raniżowska
Szkoła Podstawowa w Woli Raniżowskiej
Wola Raniżowska 317

3 Sołectwo Mazury
Szkoła Podstawowa w Mazurach
Mazury 128

4 Sołectwo Zielonka
Szkoła Podstaw owa w Zielonce
Zielonka 85

5 Sołectwo Staniszewskie
Dom Ludowy7 w Staniszewskiem
Staniszewskie 153

6 Sołectwo Korczowi ska
Remiza OSP w Korczowiskach
Korczowiska 97

7 Sołectwo Posuchy
Remiza OSP w Posuchach
Zielonka 161

8 Sołectwo Poręby Wolskie
Środowiskowy7 Dom Samopomocy
w Porębach Wolskich
Wola Raniżowska 586

Przewodnii

030M

|^^R^5y Gm iny

Ryszard Rzeszutek

Id: 148C4698-5668-4FF5-AD9F-2D7E31A5721B. Podpisany Strona 1


